INDICAÇÃO Nº 153/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que disponibilize contentores de lixo para a Rua José Antonio de Barros, na altura do nº 180, no bairro Pousada dos Campos.

JUSTIFICATIVA

 Falta desses contentores está causando o acúmulo de lixo nas vias públicas, o que gera a proliferação de insetos e animais nocivos naquela via.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE